
BHV-Quali 2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 20213023  Gruppe mB RL R3 T2

Datum 31.05.2025, Spielbeginn 12:15h  Heimmannschaft BHC Königsbr.09

Spielort München, Städt. Schulsporthalle

Gymn.Trudering

 Gastmannschaft HT München II

 

Heimmannschaft

BHC Königsbr.09
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

5 Faber, Sebastian - -

11 Eser, Emilian - - 1

18 Salaban, Silas - -

25 Wagner, Leon - - 1

30 Paula, Johannes - -

31 Pelger, Felix - -

38 Schröder, Frederik - -

39 Röttinger, Markus - - 1

42 Mütze, Felix - -

44 Thomfohrde, Finn - - 2

99 Kircher, Tobias - - 1

A Fetting, Timon - -

B Dornmair, Luis - -

C Röttinger, Stefan - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 17:39

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HT München II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Landeck, Anton - -

2 Wiedemann, Otto - -

3 Bäuerle, Valentin - - 2

4 Friedel, Lukas - -

6 Milotzki, Tim - - 2

8 Röttinger, Paul - -

9 Segura, Miguel - - 1

10 Müller, Jani - -

11 Birner, Anton - - 5

13 Minnameier, Paul - - 1

14 Karabelas, Joah - - 2

15 Markgraf, Matthias - - 1

16 Lewerenz, Pelle - -

A Goldbeck, Guido - -

B Kindlein, Dominik - -

C Goldbeck, Tim - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Geißler, Christian - - - - -

SR B Mund, Michael - - - - -

Sek. Konrad, Daniela - - - - -

Zeitn. Konrad, Karsten - - - - - -

Sec. C. Wimmer, Sibylle - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HT München II

Ergebnis 6:14 (3:5)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:59 0:1 Tor 3 Bäuerle, Valentin

Heim 03:10 1:1 Tor 44 Thomfohrde, Finn

Gast 03:54 1:2 Tor 15 Markgraf, Matthias

Gast 05:01 1:3 Tor 3 Bäuerle, Valentin

Heim 06:08 2:3 Tor 99 Kircher, Tobias

Heim 08:10 3:3 Tor 25 Wagner, Leon

Gast 09:08 3:4 Tor 11 Birner, Anton

Gast 10:11 3:5 Tor 14 Karabelas, Joah

Heim 12:34 4:5 Tor 44 Thomfohrde, Finn

Gast 13:11 4:6 Tor 13 Minnameier, Paul

Gast 14:30 4:7 Tor 14 Karabelas, Joah

Gast 15:37 4:8 Tor 6 Milotzki, Tim

17:39 Auszeit Heim

Heim 18:12 5:8 Tor 39 Röttinger, Markus

Gast 18:50 5:9 Tor 6 Milotzki, Tim

Gast 19:31 5:10 Tor 11 Birner, Anton

Heim 21:33 6:10 Tor 11 Eser, Emilian

Gast 22:01 6:11 Tor 11 Birner, Anton

Gast 22:15 6:12 Tor 11 Birner, Anton

Gast 22:43 6:13 Tor 11 Birner, Anton

Gast 23:41 6:14 Tor 9 Segura, Miguel
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